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  Protokół Nr 29/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 03 czerwca 2020 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus      - Starosta 

2. Anna Leżańska    - Wicestarosta 

3. Katarzyna Bilska    - Członek Zarządu Powiatu 

4. Tadeusz Bałchanowski   - Członek Zarządu Powiatu 

5. Adam Ciok     - Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Nosowicz   - Sekretarz Powiatu 

2. Bogusława Wilczyńska   - Skarbnik Powiatu 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Olga Łukomska – Inspektor  

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej, 

b) upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Skarżysku-Kamiennej do realizacji projektu pn. „Zaloguj się do pracy”  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, 

Działanie 1.2 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy  
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na regionalnym rynku pracy – projekty konkursowe, Poddziałanie 1.2.1 

Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego, 

c) upoważnienia Pana Pawła Perkowskiego – Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Skarżysku-Kamiennej do podejmowania wszelkich 

czynności związanych z realizacją Modułu III programu „Pomoc osobom 

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji 

kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”, 

d) wyrażenia zgody na przekazanie w użyczenie pomieszczeń biurowych  

w budynku przy ul. Konarskiego 20 w Skarżysku-Kamiennej. 

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

3. Sprawy różne. 

 

Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia  

oraz zapytał o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 

 

 

Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej 

(załącznik nr 2), 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska wyjaśniła, iż w związku z upływem 

okresu powierzenia funkcji dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych  

w Skarżysku-Kamiennej w dniu 31-08-2020 roku istnieje konieczność wyłonienia kandydata 

na to stanowisko, który obejmie funkcję dyrektora z dniem 01-09-2020 roku. Dodała,  

że zgodnie z art 63 ust.10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 910) kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się  

w drodze konkursu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie. 
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b) upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Skarżysku-Kamiennej do realizacji projektu pn. „Zaloguj się do pracy”  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, 

Działanie 1.2 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy  

na regionalnym rynku pracy – projekty konkursowe, Poddziałanie 1.2.1 

Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego (załącznik nr 3), 

Z treścią powyższej uchwały zapoznała zebranych Sekretarz Powiatu – Pani 

Małgorzata Nosowicz. 

W toku przeprowadzonego głosowania, Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął w/w 

uchwałę. 

c) upoważnienia Pana Pawła Perkowskiego – Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Skarżysku-Kamiennej do podejmowania wszelkich czynności 

związanych z realizacją Modułu III programu „Pomoc osobom 

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych 

wywołanych chorobami zakaźnymi” (załącznik nr 4), 

Treść powyższej uchwały zreferowała Wicestarosta – Pani Anna Leżańska. 

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag i jednogłośnie podjął uchwałą w powyższej 

sprawie. 

 

d) wyrażenia zgody na przekazanie w użyczenie pomieszczeń biurowych  

w budynku przy ul. Konarskiego 20 w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 5). 

Członek Zarządu ‒ Pani Katarzyna Bilska zapoznała zebranych z treści 

przedmiotowej uchwały. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę. Jednocześnie Zarząd ustalił 

stawkę za administrowanie użyczonych pomieszczeń w wysokości 100 zł brutto. 

 

 

 

Ad. pkt 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu.  

Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski przypomniał, iż w związku  

z decyzją Zarządu Województwa Świętokrzyskiego dotyczącą pozbawienia kategorii drogi 

wojewódzkiej odcinka drogi krajowej DK7, zastąpionego nowo wybudowanym odcinkiem 

drogi S7 i jednoczesnego zaliczenia tego odcinka DK7 do kategorii dróg powiatowych, 
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Zarząd Dróg Powiatowych zwrócił się do Gminy Skarżysko-Kamienna z propozycją 

pozbawienia kategorii dróg powiatowych następujących ulic z terenu miasta Skarżysko-

Kamienna: 

‒ ul. Paryska, 

‒ ul. Kilińskiego, 

‒ ul. Staszica, 

‒ ul. Rejowska, 

‒ ul. Prosta. 

Pan Tadeusz Bałchanowski poinformował, że Prezydent Miasta Skarżysko-Kamienna 

pismem z dnia 20.05.2020r. zaproponował przejęcie ul. Moniuszki w zamian za ul. Rejowską. 

Następnie zapoznał zebranych ze stanowiskiem Zarządu Dróg Powiatowych, który 

negatywnie zaopiniował powyższą zmianę (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 6). 

Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu wskazał, iż podziela stanowisko 

Zarządu Dróg Powiatowych i nie wyraża zgody na dokonanie w/w zmiany. 

 

Z pismem Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Kielcach 

zapoznał zebranych Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski (załącznik nr 7). 

Wyjaśnił, że w związku z oddaniem do użytkowania nowego odcinka drogi S7 Skarżysko-

Kamienna – granica województwa świętokrzyskiego i mazowieckiego oraz przekazaniem  

z mocy prawa starodroża do Zarządu Dróg Wojewódzkich jako drogę kategorii wojewódzkiej 

wraz z obiektami infrastruktury drogowej tj. znakiem aktywnym D-6 oraz stacją 

meteorologiczną w miejscowości Skarżysko-Kamienna Oś. Pogorzałe ul. Warszawska, 

GDDKiA zwróciło się do PGE Obrót S.A. o zaprzestanie sprzedaży energii elektrycznej dla 

powyższych punktów. 

Następnie Członek Zarządu dodał, że zgodnie z decyzją Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego wyżej wspomniany odcinek drogi zaliczony został do kategorii dróg 

powiatowych, w związku z czym zachodzi konieczność podjęcia przez Zarząd Powiatu 

decyzji w sprawie zaopatrzenia znaku aktywnego D-6 oraz stacji meteorologicznej w energię 

elektryczną. 

Zarząd Powiatu wskazał, iż w chwili obecnej nie ma potrzeby zasilania stacji 

meteorologicznej. Natomiast umowę o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla 

znaku D-6, Zarząd postanowił zawrzeć z PGE Dystrybucja. 
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Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski poinformował, iż w związku  

z zawarciem umowy z firmą TAK Tadeusz Serafin – Marcinków 100, 27-215 Wąchock  

na opracowanie projektu budowlanego dla zadania pn.: ”Budowa skrzyżowania ulic 

Niepodległości i Sokolej wraz z obsługą komunikacyjną dworca PKP w Skarżysku-

Kamiennej w formie ruchu okrężnego”, Dyrektor ZDP zwrócił się z prośbą o rozważenie 

możliwości wszczęcia postępowania administracyjnego na mocy przepisów  

Dz. U. 1998.133.872 – Ustawa z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające 

ustawy reformujące administrację publiczną w celu włączenia działki nr ewid. geod. 131  

od pasa drogowego ul. Niepodległości w Skarżysku-Kamiennej (przejęcie działki z mocy 

prawa) (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 8). 

 Pan Tadeusz Bałchanowski wyjaśnił, że przejęcie przedmiotowej działki na podstawie 

decyzji Wojewody Świętokrzyskiego pozwoli uregulować jej stan prawny, obniżyć koszty 

projektowanej inwestycji oraz wykupu przyszłych terenów. 

 Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Dyrektora. Jednocześnie Zarząd 

zobowiązał Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

do wszczęcia procedury administracyjnej w celu włączenia przedmiotowej działki do pasa 

drogowego ul. Niepodległości w Skarżysku-Kamiennej. 

 

Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski poinformował, że w związku  

z opracowaniem dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi powiatowej nr 34478  

w miejscowości Kierz Niedźwiedzi oraz zgłoszeniem zamiaru wykonania robót, Dyrektor 

ZDP zwrócił się z prośbą o skorygowanie nazwy inwestycji zapisanej w Budżecie Powiatu 

Skarżyskiego z „Przebudowa drogi powiatowej nr 34478 w m. Kierz Niedźwiedzi – etap II, 

gmina Skarżysko Kościelne” na: „Opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowej dla 

zadania: Przebudowa drogi powiatowej Nr 34478 Sadek – Kierz Niedźwiedzi w miejscowości 

Kierz Niedźwiedzi na odcinku od km 4+280,00 do km 5+255,00” (załącznik nr 9). 

 Pan Tadeusz Bałchanowski wyjaśnił, że przedmiotowa zmiana nazwy ma na celu jej 

ujednolicenie w stosunku do nazwy projektowej oraz zawartej umowy na opracowanie 

dokumentacji projektowej, a także wskazanie konkretnego zakresu rzeczowego tej pozycji 

budżetowej. 

 Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Dyrektora ZDP. 
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Z pismem Referatu ds. Promocji zapoznała zebranych Członek Zarządu – Pani 

Katarzyna Bilska (załącznik nr 10). Wyjaśniła, że podczas przeprowadzonego przez Referat 

rozeznania rynku w sprawie ewentualnego wykonania renowacji pomnika kamiennego wraz z 

kolumnami pod znicze oraz remontu i czyszczenia odlewu orła, znajdujących się na mogile na 

Brzasku, Pan Zbigniew Mościński z Gminy Bliżyn przedstawił najkorzystniejszą ofertę 

opiewającą  

na kwotę 6.500,00 zł brutto za pełny zakres prac, które obejmowały by:  

‒ sodowanie pomnika kamiennego oraz dwóch kamiennych kolumn,  

‒ piaskowanie płyty z napisem „Przechodniu powiedz Polsce” oraz płaskorzeźbę Jezusa 

ukrzyżowanego wraz ze szkiełkowaniem,  

‒ uzupełnienie ubytków oraz piaskowanie figury orła wraz z uzupełnieniem łańcucha.  

Następnie poinformowała, że wykonanie prac Wykonawca zobowiązał się zakończyć 

przed tegorocznymi uroczystościami, przypadającymi na 29 czerwca br.  

 Pani Katarzyna Bilska dodała, iż w przypadku remontu pomnika rozważyć należy 

również przeprowadzenie wycinki drzew (świerków) znajdujących się za pomnikiem, gdyż 

kapiąca z nich spadź stanowi jeden z głównych czynników niszczących elewację obelisku. 

 Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez Pana Zbigniewa 

Mościńskiego z Gminy Bliżyn. Jednocześnie Starosta – Pan Artur Berus oraz Członek 

Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski zobowiązali się do skonsultowania z Urzędem Gminy 

Skarżysko-Kamienna możliwości usunięcia w/w drzew. 

 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska zapoznała zebranych z pismem Referatu 

ds. Promocji dotyczącym dostosowania Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego na lata 

2015-2023 do planów budowy terminala intermodalnego (pismo w tej sprawie stanowi 

załącznik nr 11). 

Pani Katarzyna Bilska poinformowała, iż zdaniem Referatu wszelkie zmiany  

w Strategii Rozwoju jednostki samorządu wymagają formy aktualizacji, bądź całościowej 

zmiany tegoż dokumentu. Działania takie wiążą się z całym procesem opracowania 

dokumentu strategicznego włącznie z powołaniem zespołu tworzącego, przeprowadzeniem 

analizy SWOT i poddaniem go konsultacjom społecznym.  

W związku z faktem, iż Urząd Marszałkowski opracowuje obecnie nową Strategię 

Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego, która prawdopodobnie uchwalona zostanie 

jesienią br., Referat ds. Promocji rekomenduje wstrzymanie aktualizacji obecnie 
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obowiązującej Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego. Konieczność dostosowania 

dokumentu strategicznego powiatu do nowoprzyjętego dokumentu strategicznego 

województwa wymusi w przyszłym roku na Powiecie Skarżyskim przystąpienie  

do opracowania nowej strategii rozwoju dla województwa świętokrzyskiego, w której cel 

operacyjny związany z budową terminala intermodalnego będzie adekwatny do celu 

operacyjnego ujętego w tym zakresie w Strategii Rozwoju Woj. Świętokrzyskiego.  

Ponadto Referat ds. Promocji informuje, iż podjęte zostały już stosowne działania,  

by w Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego do 2030 r. ujęta została zarówno 

inwestycja pn. budowa terminala intermodalnego w Powiecie Skarżyskim, jak i znalazły się 

odpowiednie cele operacyjne i zadania kluczowe związane z tym przedsięwzięciem.  

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości stanowisko Referatu ds. Promocji.  

 

Starosta – Pan Artur Berus przedstawił wnioski przygotowane przez Wydział 

Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami (załącznik nr  12) kierowane 

do Sądu Rejonowego w Skarżysku-Kamiennej Wydziału Ksiąg Wieczystych dotyczące: 

― sprostowania w księdze wieczystej KI1R/00023148/8 oznaczenia nieruchomości  

w odniesieniu do działki: 

 nr 227/9 o pow. 0,0034 ha położonej w Skarżysku-Kamiennej (obręb 0011 Górna 

Kamienna, arkusz mapy 16) poprzez wykreślenie nazwy ulicy „Szydłowiecka”  

a wpisanie ulicy: „Wiejska”, 

 nr 227/15 o pow. 0,0025 ha położonej w Skarżysku-Kamiennej (obręb 0011 Górna 

Kamienna, arkusz mapy 16) poprzez wykreślenie nazwy ulicy „Szydłowiecka”  

a wpisanie ulicy: „Wiejska”, 

 nr 227/21 o pow. 0,0109 ha położonej w Skarżysku-Kamiennej (obręb 0011 Górna 

Kamienna, arkusz mapy 16) poprzez wykreślenie nazwy ulicy „Szydłowiecka”  

a wpisanie ulicy: „Rejowska”, 

 nr 227/23 o pow. 0,0027 ha położonej w Skarżysku-Kamiennej (obręb 0011 Górna 

Kamienna, arkusz mapy 16) poprzez wykreślenie nazwy ulicy „Szydłowiecka”  

a wpisanie ulicy: „Wiejska”, 

 nr 227/34 o pow. 0,0090 ha położonej w Skarżysku-Kamiennej (obręb 0011 Górna 

Kamienna, arkusz mapy 16) poprzez wykreślenie nazwy ulicy „Szydłowiecka”  

a wpisanie ulicy: „Rejowska”. 
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― odłączenia z księgi wieczystej KI1R/00023148/8 działki nr 227/36 o pow. 0,1521 

ha (obręb 0011 Górna Kamienna, arkusz mapy 16) położonej w Skarżysku-Kamiennej 

i przyłączenie w/w działki do księgi wieczystej KI1R/00034158/1, w której jako 

właściciel zostanie wpisany Powiat Skarżyski w trwałym zarządzie Zarządu Dróg 

Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej na podstawie ostatecznej decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 21.06.2018 r. znak: SPN.II.7531.8.2018 oraz na podstawie 

art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych.  

― odłączenia z księgi wieczystej KI1R/00023148/8 działek: nr 227/21 o pow. 0,0109 

ha i nr 227/34 o pow. 0,0090 ha (obręb 0011 Górna Kamienna, arkusz mapy 16) 

położonej w Skarżysku-Kamiennej i przyłączenie w/w działki do księgi wieczystej 

KI1R/00013105/2, w której jako właściciel zostanie wpisany Powiat Skarżyski  

w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej  

na podstawie ostatecznej decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 21.06.2018 r. 

znak: SPN.II.7531.8.2018 oraz na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych. 

― odłączenia z księgi wieczystej KI1R/00023148/8 działek: nr 227/9 o pow. 0,0034 

ha, nr 227/15o pow. 0,0025 ha i nr 227/23 o pow. 0,0027 ha (obręb 0011 Górna 

Kamienna, arkusz mapy 16) położonej w Skarżysku-Kamiennej i przyłączenie w/w 

działki do księgi wieczystej KI1R/00035782/1, w której jako właściciel zostanie 

wpisany Powiat Skarżyski w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych  

w Skarżysku-Kamiennej na podstawie ostatecznej decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 21.06.2018 r. znak: SPN.II.7531.8.2018 oraz na podstawie  

art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

 Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedmiotowe wnioski. Jednocześnie 

Zarząd upoważnił Starostę – Pana Artura Berusa oraz Członka Zarządu – Pana Tadeusza 

Bałchanowskiego do ich podpisania. 

 

 

Ad. pkt 3. Sprawy różne. 

Członek Zarządu – Pan Adam Ciok poinformował, iż uchwała Nr 156/XX/2020 

Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 kwietnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia zakazu 

używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na zbiorniku wodnym 
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Rejów w Skarżysku-Kamiennej została w całości uchylona przez Wojewodę 

Świętokrzyskiego. 

 Po przeanalizowaniu sprawy, Zarząd Powiatu podjął decyzję o zasadności 

zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. 

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

          Protokołowała                                                                         Przewodniczący Zarządu 

          Olga Łukomska                                     Artur Berus 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska………………….. 

2. K. Bilska……………………… 

3. T. Bałchanowski……………… 

4. A. Ciok……………………….. 

 

 

Załączników: 12 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu Skarżyskiego, 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie ogłoszenia  

i przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej, 

Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie upoważnienia Pana 

Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej  

do realizacji projektu pn. „Zaloguj się do pracy” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020, Działanie 1.2 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy 

na regionalnym rynku pracy – projekty konkursowe, Poddziałanie 1.2.1 Wsparcie udzielane  

z Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie upoważnienia Pana 

Pawła Perkowskiego – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku-

Kamiennej do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją Modułu III 

programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub 

sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”, 
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Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody  

na przekazanie w użyczenie pomieszczeń biurowych w budynku przy ul. Konarskiego 20  

w Skarżysku-Kamiennej, 

Załącznik nr 6 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 02.06.2020r., 

Załącznik nr 7 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 29.05.2020r., 

Załącznik nr 8 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 29.05.2020r., 

Załącznik nr 9 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 29.05.2020r., 

Załącznik nr 10 – pismo Kierownika Referatu ds. Promocji z dnia 02.06.2020r., 

Załącznik nr 11 – pismo Kierownika Referatu ds. Promocji z dnia 03.06.2020r., 

Załącznik nr 12 – wnioski Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami. 


